
CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 02/04/2023
Hora Listado: 19:39:38

CAMPEONATO GALICIA MID-AMATEUR MASCULINO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 01/04/2023  CODIGO: GC6723021

CLASIFICACIÓN SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FREIRE SEGRELLES, ANDRES LA CORUÑA -1,7 M M 1 -3 65 67 132
2 LASTRES DE PAZ, CLEMENTE LA CORUÑA 0,9 M M 1 -1 70 67 137
3 VÁZQUEZ MUIÑOS, ANTÓN LA CORUÑA -0,9 M M 1 -3 74 65 139
4 MOSQUERA QUINTÁS, GERARDO LA CORUÑA 1,4 M M 1 0 72 73 145
5 MOSQUERA QUINTÁS, ÁLVARO LA CORUÑA 3,3 M M 1 2 74 72 146

ESPIÑEIRA GARCÍA, PABLO HERCULES 3,0 M M 1 1 77 69 146
LÓPEZ MALO, LUIS LA CORUÑA 2,4 M M 1 1 73 73 146
MARTÍNEZ VARELA, ÁNGEL HERCULES 0,5 M M 1 -1 73 73 146

9 BOOTELLO BARRAGAN, JAVIER FEDERACIÓN GALL 3,4 M M 1 2 71 76 147
10 HERRERO ISASI, PABLO LA CORUÑA 5,2 M M 2 4 75 73 148
11 SINDE ROMERO, ALEJANDRO HERCULES 7,1 M M 2 6 76 73 149
12 BALSA ESTÉBANEZ, ÁLVARO LUGO 2,4 M M 1 1 76 75 151

ORTIZ QUINTANA, GREGORIO TORRE HERCULES 2,6 M M 1 1 76 75 151
14 BALDÓ MACÍA, LUIS LA CORUÑA 3,1 M M 1 2 75 78 153
15 TORRES YAÑEZ, JORGE LUGO 4,3 M M 1 3 79 75 154
16 FERREÑO REGUEIRO, JOSÉ RAMO FEDERACIÓN GALL 6,9 M M 2 6 79 76 155

REGUEIRO SENDON, SANTIAGO RAC SANTIAGO 5,4 M M 2 4 77 78 155
ULLOA AYORA, JOSÉ MANUEL LA CORUÑA 3,5 M M 1 2 79 76 155
MARTÍNEZ CASTRO, MANUEL ANG FEDERACIÓN GALL 3,4 M M 1 2 77 78 155

20 ULLOA AYORA, SANTIAGO LA CORUÑA 5,9 M M 2 4 76 80 156
CASTROMIL DOTRAS, JAVIER LA CORUÑA 2,9 M M 1 1 79 77 156
GARCÍA RODRÍGUEZ, ALFONSO LA CORUÑA 2,4 M M 1 1 76 80 156

23 GARCÍA-TIZÓN BORRÁS, ARCADI HERCULES 4,7 M M 2 3 77 80 157
ASEGURADO PÉREZ, RAUL TAMBRE 3,8 M M 1 2 75 82 157

25 BARRERAS OLALDE, SANTIAGO RAC VIGO 8,0 M M 2 7 81 77 158
SUÁREZ ROMAR, JOSÉ ANTONIO HERCULES 5,3 M M 2 4 76 82 158

27 TABOADA BARTUMEU, JORGE FID RAC SANTIAGO 4,9 M M 2 3 80 79 159
LEYES VENCE, RAFAEL LA TOJA 2,1 M M 1 0 77 82 159
LORENZO TOJA, YAGO RAC SANTIAGO 0,8 M M 1 -1 80 79 159

30 MARTÍNEZ QUINTANA, MIGUEL A AUGAS SANTAS 5,7 M M 2 4 80 80 160
31 GRANDE VELOSO, LUIS HERCULES 9,2 M M 2 8 87 74 161

MARIE, JEAN CHRISTOPOHE VAL DE ROIS 9,5 M M 2 8 78 83 161
FERNÁNDEZ ALONSO, JOSÉ MARÍ LA TOJA 4,7 M M 2 3 83 78 161
CERVIÑO LÓPEZ, SANTIAGO RAC VIGO 4,8 M M 2 3 82 79 161

35 PÉREZ ESPAÑA, JOSÉ VAL DE ROIS 7,8 M M 2 6 81 81 162
36 TRILLO RIOS, JORGE GOLF XAZ 17,1 M M 3 16 85 79 164

EGUIBAR BRIONES, DANIEL GOLF XAZ 10,8 M M 2 10 87 77 164
MATEO BOEDO, JOSÉ LUIS LA CORUÑA 10,1 M M 2 9 84 80 164
VILLAR SANJURJO, JOSÉ RIA DE VIGO 9,9 M M 2 9 79 85 164
MARTÍNEZ MANSO, GERARDO GOLF XAZ 7,1 M M 2 6 82 82 164
DE LA IGLESIA LÓPEZ, IAGO HERCULES 6,8 M M 2 5 86 78 164

42 NÚÑEZ RODRÍGUEZ, LUIS HERCULES 10,0 M M 2 9 83 82 165
BALDÓ SILVA, FRANCISCO LA CORUÑA 10,2 M M 2 9 82 83 165
FARIÑA VILLAVERDE, JORGE AN HERCULES 7,4 M M 2 6 84 81 165
LAGO MANDADO, ENRIQUE RIA DE VIGO 7,1 M M 2 6 83 82 165
VALIN PARDO, MIGUEL LA CORUÑA 7,5 M M 2 6 83 82 165
VÁZQUEZ DE LAS CUEVAS, MIGU LA CORUÑA 6,3 M M 2 5 82 83 165
JACOME SALGADO, PABLO GOLF XAZ 5,6 M M 2 4 85 80 165

49 FERNÁNDEZ COMESAÑA, ALEJAND CHAN DO FENTO 4,9 M M 2 3 86 80 166
ANLLO PÉREZ, RUBÉN LUGO 4,1 M M 1 3 82 84 166

51 MATO QUINTÁNS , RAMIRO CHAN DO FENTO 12,6 M M 3 12 85 82 167
MARTINS GONZÁLEZ, ROBERTO HERCULES 9,8 M M 2 9 84 83 167
RIVERA FERNÁNDEZ, SANTIAGO RAC VIGO 9,7 M M 2 8 84 83 167
IBAÑEZ FONTAL, CÉSAR RAC VIGO 5,5 M M 2 4 87 80 167

55 NÚÑEZ FEAL, ANTONIO GOLF XAZ 12,1 M M 3 11 88 80 168
DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN GOLF XAZ 11,0 M M 2 10 86 82 168
CALVO CHEDA, VÍCTOR MIÑO ARTABRO 11,0 M M 2 10 82 86 168



CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 02/04/2023
Hora Listado: 19:39:40

CAMPEONATO GALICIA MID-AMATEUR MASCULINO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 01/04/2023  CODIGO: GC6723021

CLASIFICACIÓN SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PENA RODRÍGUEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 9,9 M M 2 9 87 81 168
GARCÍA SÁNCHEZ, IGNACIO MIÑO ARTABRO 8,8 M M 2 8 87 81 168
VARELA COSTOYA, ALBERTO LUGO 7,0 M M 2 6 85 83 168
CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS 7,7 M M 2 6 83 85 168

62 CASTAÑO CONDE, JAVIER FEDERACIÓN GALL 11,2 M M 2 10 86 83 169
RODRÍGUEZ GOLPE, FERNANDO LUGO 10,2 M M 2 9 85 84 169
GARCÍA ROJO, JAVIER LA CORUÑA 7,0 M M 2 6 84 85 169

65 LÓPEZ PÉREZ, ELIGIO REAL MONTEALEGR 12,6 M M 3 12 81 89 170
RODRÍGUEZ MENÉNDEZ, FRANCIS HERCULES 10,8 M M 2 10 86 84 170

67 PAREDES GARCÍA, MIGUEL HERCULES 14,2 M M 3 13 87 84 171
68 TAJES PATIÑO, JOSÉ FEDERACIÓN GALL 15,6 M M 3 15 88 84 172

SINDE EIRAS, JOSÉ LUIS FEDERACIÓN GALL 16,1 M M 3 15 82 90 172
PURRIÑOS FERNÁNDEZ, JOSÉ FR GOLF XAZ 15,0 M M 3 14 87 85 172
BARREIRO ORGEIRA, JESUS JOS FEDERACIÓN GALL 11,1 M M 2 10 84 88 172
TARRIO CESPON, JOSÉ VAL DE ROIS 9,5 M M 2 8 89 83 172

73 COCHON GARCIA, FRANCISCO JA HERCULES 17,1 M M 3 16 87 86 173
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RICARD HERCULES 14,3 M M 3 13 87 86 173
MELLA RIOS, JOSÉ ANTONIO FEDERACIÓN GALL 12,1 M M 3 11 83 90 173
GARCÍA GONZÁLEZ, ADOLFO MIÑO ARTABRO 8,8 M M 2 8 89 84 173
CASTRO HERMIDA, MANUEL RAC SANTIAGO 7,7 M M 2 6 87 86 173

78 SANTOS RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVI GOLF XAZ 14,3 M M 3 13 90 84 174
LOSADA DOVAL, ALFREDO FEDERACIÓN GALL 12,5 M M 3 11 84 90 174
FERNÁNDEZ-AYALA NOVO, MIGUE LA CORUÑA 9,8 M M 2 9 90 84 174
ARNOSO BARRO, JOSÉ ANTONIO CAMPOMAR 8,9 M M 2 8 90 84 174
BALADRÓN CABEZÓN, RAMÓN HERCULES 6,9 M M 2 6 85 89 174

83 FIDALGO DIAZ, MANUEL FEDERACIÓN GALL 12,0 M M 3 11 86 89 175
RIOS ÁLVAREZ, GONZALO HERCULES 11,3 M M 2 10 89 86 175
COSTA BUJAN, FRANCISCO JAVI HERCULES 11,4 M M 2 10 88 87 175
CAMPOS MÉNDEZ, GABRIEL AUGAS SANTAS 9,1 M M 2 8 93 82 175
CASTRO NÚÑEZ, FRANCISCO LUGO 9,4 M M 2 8 90 85 175

88 CARCACIA ESTRADA, VICENTE J HERCULES 10,3 M M 2 9 90 87 177
DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ, FE HERCULES 8,0 M M 2 7 88 89 177

90 CACHARRÓN CARRIL, SAÚL CHAN DO FENTO 15,9 M M 3 15 92 86 178
GARCÍA HERMIDA, RICARDO MAN HERCULES 11,7 M M 3 11 93 85 178

92 LÓPEZ BALBOA, IGNACIO RAC SANTIAGO 13,6 M M 3 13 96 83 179
ÁLVAREZ DE LA SIERRA, ELECT HERCULES 14,3 M M 3 13 90 89 179
PEREZ FAFIAN, JOSÉ MARIA LA CORUÑA 12,1 M M 3 11 94 85 179
BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO TORRE HERCULES 10,9 M M 2 10 97 82 179

96 ZAMARREÑO VILLAR, MICAEL HERCULES 16,4 M M 3 16 91 90 181
97 BRADLEY, MIKE MIÑO ARTABRO 14,7 M M 3 14 90 93 183
98 SUÁREZ DONO, DOMINGO ANTONI HERCULES 16,9 M M 3 16 95 90 185

BARRO PARGA, ANDRES GOLF XAZ 13,9 M M 3 13 89 96 185
MIGUÉNS VILAS, MANUEL VAL DE ROIS 13,4 M M 3 12 94 91 185
VÁZQUEZ FERREIRA, JUAN JOSÉ REAL MONTEALEGR 11,0 M M 2 10 95 90 185
BOVIO STORINO, GUSTAVO ALBE LUGO 7,6 M M 2 6 95 90 185

103 SOTO MENDI, GUILLERMO MIÑO ARTABRO 14,8 M M 3 14 95 91 186
104 ZAMORA COLETTA, FEDERICO GOLF XAZ 19,7 M M 4 19 94 93 187
105 SEOANE PEREIRO, JESÚS HERCULES 15,9 M M 3 15 99 89 188

VILAS FERNÁNDEZ, MANUEL VAL DE ROIS 12,9 M M 3 12 96 92 188
107 SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES 13,9 M M 3 13 100 89 189
108 PAZ ABELENDA, JOSÉ RAC SANTIAGO 17,0 M M 3 16 101 89 190

VARELA GARCÍA, JOSÉ CARLOS MIÑO ARTABRO 14,4 M M 3 13 95 95 190
110 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 14,8 M M 3 14 98 94 192

MIGUENS VILAS, MARCOS VAL DE ROIS 14,2 M M 3 13 106 86 192
GARCÍA LOPEZ, JAVIER GOLF XAZ 14,2 M M 3 13 105 87 192

113 OGANDO GARCÍA, XOSÉ FEDERACIÓN GALL 14,6 M M 3 14 97 99 196
114 VÁZQUEZ GARCÍA, ÓSCAR JAVIE HERCULES 15,2 M M 3 14 105 96 201
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 01/04/2023  CODIGO: GC6723021

CLASIFICACIÓN SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 BLANCO REY, ENRIQUE RAC SANTIAGO 3,9 M M 1 2 Ret
116 CARNERO VALCÁRCEL, JAVIER REAL MONTEALEGR 9,6 M M 2 8 Ret
117 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ANTONI MIÑO ARTABRO 9,5 M M 2 8 N.P

CASAL ANTÓN, JORGE BAL MONDARIZ 7,9 M M 2 7 N.P
RAMA RIVERA, ENRIQUE BARBANZA P&P 5,0 M M 2 4 N.P

120 PÉREZ ISORNA, BERNARDO VAL DE ROIS 16,8 M M 3 16 N.P
121 LÓPEZ SACO, FELIPE HERCULES 9,4 M M 2 8 N.P

CALATAYUD ÁLVAREZ, JOAQUÍN LA TOJA 8,1 M M 2 7 N.P
CAMPO FERNÁNDEZ, PABLO LA TOJA 8,2 M M 2 7 N.P

124 DE MARCOS LORENZO, PEDRO LA CORUÑA 11,8 M M 3 11 N.P
125 PERNAS VARELA, CÉSAR LA CORUÑA 12,9 M M 3 12 N.P

PUGA GARCÍA-TIZÓN, ARCADIO LA CORUÑA 11,5 M M 3 10 N.P
127 GÓMEZ SÁNCHEZ, SANTIAGO GOLF XAZ 12,9 M M 3 12 N.P
128 ALONSO RAMOS, SERGIO LA CORUÑA 11,8 M M 3 11 N.P
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 01/04/2023  CODIGO: GC6723021

CLASIFICACIÓN HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TRILLO RIOS, JORGE GOLF XAZ 17,1 M M 3 16 69 63 132
2 SINDE ROMERO, ALEJANDRO HERCULES 7,1 M M 2 6 70 67 137
3 FREIRE SEGRELLES, ANDRES LA CORUÑA -1,7 M M 1 -3 68 70 138
4 LASTRES DE PAZ, CLEMENTE LA CORUÑA 0,9 M M 1 -1 71 68 139
5 HERRERO ISASI, PABLO LA CORUÑA 5,2 M M 2 4 71 69 140
6 COCHON GARCIA, FRANCISCO JA HERCULES 17,1 M M 3 16 71 70 141
7 MOSQUERA QUINTÁS, ÁLVARO LA CORUÑA 3,3 M M 1 2 72 70 142

TAJES PATIÑO, JOSÉ FEDERACIÓN GALL 15,6 M M 3 15 73 69 142
SINDE EIRAS, JOSÉ LUIS FEDERACIÓN GALL 16,1 M M 3 15 67 75 142

10 BOOTELLO BARRAGAN, JAVIER FEDERACIÓN GALL 3,4 M M 1 2 69 74 143
FERREÑO REGUEIRO, JOSÉ RAMO FEDERACIÓN GALL 6,9 M M 2 6 73 70 143
MATO QUINTÁNS , RAMIRO CHAN DO FENTO 12,6 M M 3 12 73 70 143

13 ESPIÑEIRA GARCÍA, PABLO HERCULES 3,0 M M 1 1 76 68 144
LÓPEZ MALO, LUIS LA CORUÑA 2,4 M M 1 1 72 72 144
BARRERAS OLALDE, SANTIAGO RAC VIGO 8,0 M M 2 7 74 70 144
EGUIBAR BRIONES, DANIEL GOLF XAZ 10,8 M M 2 10 77 67 144
PURRIÑOS FERNÁNDEZ, JOSÉ FR GOLF XAZ 15,0 M M 3 14 73 71 144

18 VÁZQUEZ MUIÑOS, ANTÓN LA CORUÑA -0,9 M M 1 -3 77 68 145
MOSQUERA QUINTÁS, GERARDO LA CORUÑA 1,4 M M 1 0 72 73 145
GRANDE VELOSO, LUIS HERCULES 9,2 M M 2 8 79 66 145
MARIE, JEAN CHRISTOPOHE VAL DE ROIS 9,5 M M 2 8 70 75 145
PAREDES GARCÍA, MIGUEL HERCULES 14,2 M M 3 13 74 71 145

23 MATEO BOEDO, JOSÉ LUIS LA CORUÑA 10,1 M M 2 9 75 71 146
VILLAR SANJURJO, JOSÉ RIA DE VIGO 9,9 M M 2 9 70 76 146
NÚÑEZ FEAL, ANTONIO GOLF XAZ 12,1 M M 3 11 77 69 146
LÓPEZ PÉREZ, ELIGIO REAL MONTEALEGR 12,6 M M 3 12 69 77 146

27 REGUEIRO SENDON, SANTIAGO RAC SANTIAGO 5,4 M M 2 4 73 74 147
NÚÑEZ RODRÍGUEZ, LUIS HERCULES 10,0 M M 2 9 74 73 147
BALDÓ SILVA, FRANCISCO LA CORUÑA 10,2 M M 2 9 73 74 147
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RICARD HERCULES 14,3 M M 3 13 74 73 147

31 MARTÍNEZ VARELA, ÁNGEL HERCULES 0,5 M M 1 -1 74 74 148
TORRES YAÑEZ, JORGE LUGO 4,3 M M 1 3 76 72 148
ULLOA AYORA, SANTIAGO LA CORUÑA 5,9 M M 2 4 72 76 148
DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN GOLF XAZ 11,0 M M 2 10 76 72 148
CALVO CHEDA, VÍCTOR MIÑO ARTABRO 11,0 M M 2 10 72 76 148
SANTOS RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVI GOLF XAZ 14,3 M M 3 13 77 71 148
CACHARRÓN CARRIL, SAÚL CHAN DO FENTO 15,9 M M 3 15 77 71 148

38 BALSA ESTÉBANEZ, ÁLVARO LUGO 2,4 M M 1 1 75 74 149
ORTIZ QUINTANA, GREGORIO TORRE HERCULES 2,6 M M 1 1 75 74 149
BALDÓ MACÍA, LUIS LA CORUÑA 3,1 M M 1 2 73 76 149
MARTINS GONZÁLEZ, ROBERTO HERCULES 9,8 M M 2 9 75 74 149
CASTAÑO CONDE, JAVIER FEDERACIÓN GALL 11,2 M M 2 10 76 73 149
ZAMARREÑO VILLAR, MICAEL HERCULES 16,4 M M 3 16 75 74 149
ZAMORA COLETTA, FEDERICO GOLF XAZ 19,7 M M 4 19 75 74 149

45 SUÁREZ ROMAR, JOSÉ ANTONIO HERCULES 5,3 M M 2 4 72 78 150
PÉREZ ESPAÑA, JOSÉ VAL DE ROIS 7,8 M M 2 6 75 75 150
PENA RODRÍGUEZ, MANUEL RAC SANTIAGO 9,9 M M 2 9 78 72 150
RODRÍGUEZ MENÉNDEZ, FRANCIS HERCULES 10,8 M M 2 10 76 74 150

49 ULLOA AYORA, JOSÉ MANUEL LA CORUÑA 3,5 M M 1 2 77 74 151
MARTÍNEZ CASTRO, MANUEL ANG FEDERACIÓN GALL 3,4 M M 1 2 75 76 151
GARCÍA-TIZÓN BORRÁS, ARCADI HERCULES 4,7 M M 2 3 74 77 151
RIVERA FERNÁNDEZ, SANTIAGO RAC VIGO 9,7 M M 2 8 76 75 151
RODRÍGUEZ GOLPE, FERNANDO LUGO 10,2 M M 2 9 76 75 151
MELLA RIOS, JOSÉ ANTONIO FEDERACIÓN GALL 12,1 M M 3 11 72 79 151

55 MARTÍNEZ QUINTANA, MIGUEL A AUGAS SANTAS 5,7 M M 2 4 76 76 152
MARTÍNEZ MANSO, GERARDO GOLF XAZ 7,1 M M 2 6 76 76 152
GARCÍA SÁNCHEZ, IGNACIO MIÑO ARTABRO 8,8 M M 2 8 79 73 152
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 01/04/2023  CODIGO: GC6723021

CLASIFICACIÓN HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

BARREIRO ORGEIRA, JESUS JOS FEDERACIÓN GALL 11,1 M M 2 10 74 78 152
LOSADA DOVAL, ALFREDO FEDERACIÓN GALL 12,5 M M 3 11 73 79 152

60 ASEGURADO PÉREZ, RAUL TAMBRE 3,8 M M 1 2 73 80 153
TABOADA BARTUMEU, JORGE FID RAC SANTIAGO 4,9 M M 2 3 77 76 153
FARIÑA VILLAVERDE, JORGE AN HERCULES 7,4 M M 2 6 78 75 153
LAGO MANDADO, ENRIQUE RIA DE VIGO 7,1 M M 2 6 77 76 153
VALIN PARDO, MIGUEL LA CORUÑA 7,5 M M 2 6 77 76 153
FIDALGO DIAZ, MANUEL FEDERACIÓN GALL 12,0 M M 3 11 75 78 153
LÓPEZ BALBOA, IGNACIO RAC SANTIAGO 13,6 M M 3 13 83 70 153
ÁLVAREZ DE LA SIERRA, ELECT HERCULES 14,3 M M 3 13 77 76 153
SUÁREZ DONO, DOMINGO ANTONI HERCULES 16,9 M M 3 16 79 74 153

69 CASTROMIL DOTRAS, JAVIER LA CORUÑA 2,9 M M 1 1 78 76 154
GARCÍA RODRÍGUEZ, ALFONSO LA CORUÑA 2,4 M M 1 1 75 79 154
DE LA IGLESIA LÓPEZ, IAGO HERCULES 6,8 M M 2 5 81 73 154

72 FERNÁNDEZ ALONSO, JOSÉ MARÍ LA TOJA 4,7 M M 2 3 80 75 155
CERVIÑO LÓPEZ, SANTIAGO RAC VIGO 4,8 M M 2 3 79 76 155
VÁZQUEZ DE LAS CUEVAS, MIGU LA CORUÑA 6,3 M M 2 5 77 78 155
RIOS ÁLVAREZ, GONZALO HERCULES 11,3 M M 2 10 79 76 155
COSTA BUJAN, FRANCISCO JAVI HERCULES 11,4 M M 2 10 78 77 155
BRADLEY, MIKE MIÑO ARTABRO 14,7 M M 3 14 76 79 155

78 VARELA COSTOYA, ALBERTO LUGO 7,0 M M 2 6 79 77 156
CAMPOS VILLARINO, ALBERTO AUGAS SANTAS 7,7 M M 2 6 77 79 156
TARRIO CESPON, JOSÉ VAL DE ROIS 9,5 M M 2 8 81 75 156
FERNÁNDEZ-AYALA NOVO, MIGUE LA CORUÑA 9,8 M M 2 9 81 75 156
GARCÍA HERMIDA, RICARDO MAN HERCULES 11,7 M M 3 11 82 74 156

83 JACOME SALGADO, PABLO GOLF XAZ 5,6 M M 2 4 81 76 157
GARCÍA ROJO, JAVIER LA CORUÑA 7,0 M M 2 6 78 79 157
GARCÍA GONZÁLEZ, ADOLFO MIÑO ARTABRO 8,8 M M 2 8 81 76 157
PEREZ FAFIAN, JOSÉ MARIA LA CORUÑA 12,1 M M 3 11 83 74 157

87 ARNOSO BARRO, JOSÉ ANTONIO CAMPOMAR 8,9 M M 2 8 82 76 158
SOTO MENDI, GUILLERMO MIÑO ARTABRO 14,8 M M 3 14 81 77 158
SEOANE PEREIRO, JESÚS HERCULES 15,9 M M 3 15 84 74 158
PAZ ABELENDA, JOSÉ RAC SANTIAGO 17,0 M M 3 16 85 73 158

91 LEYES VENCE, RAFAEL LA TOJA 2,1 M M 1 0 77 82 159
IBAÑEZ FONTAL, CÉSAR RAC VIGO 5,5 M M 2 4 83 76 159
CAMPOS MÉNDEZ, GABRIEL AUGAS SANTAS 9,1 M M 2 8 85 74 159
CASTRO NÚÑEZ, FRANCISCO LUGO 9,4 M M 2 8 82 77 159
CARCACIA ESTRADA, VICENTE J HERCULES 10,3 M M 2 9 81 78 159
BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO TORRE HERCULES 10,9 M M 2 10 87 72 159
BARRO PARGA, ANDRES GOLF XAZ 13,9 M M 3 13 76 83 159

98 FERNÁNDEZ COMESAÑA, ALEJAND CHAN DO FENTO 4,9 M M 2 3 83 77 160
ANLLO PÉREZ, RUBÉN LUGO 4,1 M M 1 3 79 81 160

100 LORENZO TOJA, YAGO RAC SANTIAGO 0,8 M M 1 -1 81 80 161
CASTRO HERMIDA, MANUEL RAC SANTIAGO 7,7 M M 2 6 81 80 161
MIGUÉNS VILAS, MANUEL VAL DE ROIS 13,4 M M 3 12 82 79 161

103 BALADRÓN CABEZÓN, RAMÓN HERCULES 6,9 M M 2 6 79 83 162
104 DE LA IGLESIA RODRÍGUEZ, FE HERCULES 8,0 M M 2 7 81 82 163

SANTISO PAZO, FRANCISCO HERCULES 13,9 M M 3 13 87 76 163
106 VILAS FERNÁNDEZ, MANUEL VAL DE ROIS 12,9 M M 3 12 84 80 164

VARELA GARCÍA, JOSÉ CARLOS MIÑO ARTABRO 14,4 M M 3 13 82 82 164
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO HERCULES 14,8 M M 3 14 84 80 164

109 VÁZQUEZ FERREIRA, JUAN JOSÉ REAL MONTEALEGR 11,0 M M 2 10 85 80 165
110 MIGUENS VILAS, MARCOS VAL DE ROIS 14,2 M M 3 13 93 73 166

GARCÍA LOPEZ, JAVIER GOLF XAZ 14,2 M M 3 13 92 74 166
112 OGANDO GARCÍA, XOSÉ FEDERACIÓN GALL 14,6 M M 3 14 83 85 168
113 BOVIO STORINO, GUSTAVO ALBE LUGO 7,6 M M 2 6 89 84 173

VÁZQUEZ GARCÍA, ÓSCAR JAVIE HERCULES 15,2 M M 3 14 91 82 173
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 01/04/2023  CODIGO: GC6723021

CLASIFICACIÓN HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

115 CARNERO VALCÁRCEL, JAVIER REAL MONTEALEGR 9,6 M M 2 8 Ret
116 BLANCO REY, ENRIQUE RAC SANTIAGO 3,9 M M 1 2 Ret
117 PÉREZ ISORNA, BERNARDO VAL DE ROIS 16,8 M M 3 16 N.P
118 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ANTONI MIÑO ARTABRO 9,5 M M 2 8 N.P
119 CASAL ANTÓN, JORGE BAL MONDARIZ 7,9 M M 2 7 N.P
120 RAMA RIVERA, ENRIQUE BARBANZA P&P 5,0 M M 2 4 N.P
121 DE MARCOS LORENZO, PEDRO LA CORUÑA 11,8 M M 3 11 N.P

PERNAS VARELA, CÉSAR LA CORUÑA 12,9 M M 3 12 N.P
123 LÓPEZ SACO, FELIPE HERCULES 9,4 M M 2 8 N.P

GÓMEZ SÁNCHEZ, SANTIAGO GOLF XAZ 12,9 M M 3 12 N.P
125 CALATAYUD ÁLVAREZ, JOAQUÍN LA TOJA 8,1 M M 2 7 N.P

CAMPO FERNÁNDEZ, PABLO LA TOJA 8,2 M M 2 7 N.P
PUGA GARCÍA-TIZÓN, ARCADIO LA CORUÑA 11,5 M M 3 10 N.P

128 ALONSO RAMOS, SERGIO LA CORUÑA 11,8 M M 3 11 N.P
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